
Catalyst | Speck | UAG

2022 24. října43. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 43. týden  | 24. října

CATIPHO14BLKM
2899 Kč
4897041803105

CATIPHO14BLKMP
2899 Kč
4897041803082

CATIPHO14BLKLP
2899 Kč
4897041803044

CATIPHO14BLKL
2899 Kč
4897041803068

Catalyst Total Protection case, black
– iPhone 14

Catalyst Total Protection case, black
– iPhone 14 Pro

Catalyst Total Protection case, black
– iPhone 14 Pro Max

Catalyst Total Protection case, black
– iPhone 14 Plus

• tenké, 100% voděodolné (IP68) a nárazuodolné 
pouzdro - ideální pro šnorchlování, potápění, či 
treking

• pouzdro splňuje drop normy MIL STD 810G - do 2 m

• pouzdro je vodotěsné až do 10 metrů a plně 
bezprašné

• True Sound Acoustics™ - umožňuje čistý přenos 
zvuku od 50 do 20,000Hz což umožňuje uživateli 
slyšet hovory a hudbu

• součástí je velmi praktické poutko, přes které 
připevníte zařízení na popruh

• pouzdro je vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů

• polykarbonátový a protiskluzový rámeček, 
silikonové těsnění, vzduchová a vodě přiléhající 
akustická membrána, pevný povlak optické čočky

• otočné ovládání hlasitosti

• plný přístup ke všem tlačítkům, senzorům, 
fotoaparátu a Face ID

• kompatibilní s MagSafe nabíječkou a zároveň 
i s bezdrátovým nabíjením

• materiál: polykarbonát

https://www.ingredieuropa.com/product/CATIPHO14BLKM
https://www.ingredieuropa.com/product/CATIPHO14BLKL
https://www.ingredieuropa.com/product/CATIPHO14BLKMP
https://www.ingredieuropa.com/product/CATIPHO14BLKLP


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 43. týden  | 24. října

• minimalistický, tenký a účelový kryt

• pouzdro je možné složit a uzpůsobit ho do různých poloh jako stojánek

• snadné nasazení krytu na zařízení

• kompatibilní s nabíjením Apple Pencil

• bezproblémově funguje s funkcí automatického spánku/probuzení

• součástí je i magnetický kryt fotoaparátu, který zakrývá objektiv a umožňuje 
snadnou manipulaci, když potřebujete pořídit fotografii

• materiál: polyuretanová kůže

• možnost synchronizace a nabíjení s krytem

150226-D143
1399 Kč
840168528165

150194-D143
1399 Kč
840168526598

150198-D143
1699 Kč
840168526840

Speck Balance Folio, black
– iPad 10.9“ 2022

Speck Balance Folio, black
– iPad Pro 11“ 2022

Speck Balance Folio, black
– iPad Pro 12.9“ 2022

https://www.ingredieuropa.com/product/150226-D143
https://www.ingredieuropa.com/product/150194-D143
https://www.ingredieuropa.com/product/150198-D143


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 43. týden  | 24. října

150226-9322
1399 Kč
840168528189

150226-7265
1399 Kč
840168528202

Speck Balance Folio, navy
– iPad 10.9“ 2022

Speck Balance Folio, plumberry
– iPad 10.9“ 2022

https://www.ingredieuropa.com/product/150226-9322
https://www.ingredieuropa.com/product/150226-7265


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 43. týden  | 24. října

123396114040
1999 Kč
810070367947

12339X115555
1999 Kč
810070368173

12339X117272
1999 Kč
810070368180

12339X114040
1999 Kč
810070368098

UAG Metropolis, black
– iPad 10.9“ 2022

UAG Metropolis SE, mallard
– iPad 10.9“ 2022

UAG Metropolis SE, olive
– iPad 10.9“ 2022

UAG Metropolis SE, black
– iPad 10.9“ 2022

• vysoce odolné kvalitní pouzdro 
s originálním designem

• patentovaná kompozitní 
konstrukce – tvrdý plášť pouzdra 
s jádrem z odolného plastu

• rohy pouzdra jsou vyztužené 
a ochrání tak Vaše zařízení před 
otřesy a nárazy

• možnost složení do různých poloh 
jako stojánek

• auto sleep/wake funkce

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• Apple Pencil držák

https://www.ingredieuropa.com/product/123396114040
https://www.ingredieuropa.com/product/12339X114040
https://www.ingredieuropa.com/product/12339X115555
https://www.ingredieuropa.com/product/12339X117272


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 43. týden  | 24. října

123392114043
1799 Kč
810070367916

12339I114040
1899 Kč
810070368005

12339I114072
1899 Kč
810070368012

UAG Plyo, black/ice
– iPad 10.9“ 2022

UAG Scout Folio Cover, black
– iPad 10.9“ 2022

UAG Scout Folio Cover, black/olive
– iPad 10.9“ 2022

• Testováno pro lékařské prostředí 
(pouzdro UAG lze opakovaně 
dezinfikovat lékařskými 
ubrousky a dezinfekčními 
prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• minimalistický design plný 
ochrany a užitečnosti

• možnost složení do různých 
poloh jako stojánek

• auto sleep/wake funkce

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• Apple Pencil držák

• Testováno pro lékařské prostředí 
(pouzdro UAG lze opakovaně 
dezinfikovat lékařskými 
ubrousky a dezinfekčními 
prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• lehká konstrukce

• měkké jádro odolné proti nárazu

• protiskluzový grip

• možnost složení do různých 
poloh jako stojánek

• auto sleep/wake funkce

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• Apple Pencil držákv

https://www.ingredieuropa.com/product/123392114043
https://www.ingredieuropa.com/product/12339I114040
https://www.ingredieuropa.com/product/12339I114072


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 43. týden  | 24. října

12339V314040
1999 Kč
810070368067

12339V315959
1999 Kč
810070368074

12339N314040
1999 Kč
810070368036

12339V319898
1999 Kč
810070368081

UAG U Dot, black
– iPad 10.9“ 2022

UAG U Dot, deep ocean
– iPad 10.9“ 2022

UAG U Lucent, black
– iPad 10.9“ 2022

UAG U Dot, clay
– iPad 10.9“ 2022

• Testováno pro lékařské prostředí 
(pouzdro UAG lze opakovaně 
dezinfikovat lékařskými 
ubrousky a dezinfekčními 
prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• lehká konstrukce

• měkké jádro odolné proti nárazu

• možnost složení do různých 
poloh jako stojánek

• auto sleep/wake funkce

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• Apple Pencil držákv

https://www.ingredieuropa.com/product/12339V314040
https://www.ingredieuropa.com/product/12339V319898
https://www.ingredieuropa.com/product/12339V315959
https://www.ingredieuropa.com/product/12339N314040


Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 43. týden  | 24. října

1233901P0000
1399 Kč
810070367909

UAG Glass Screen Shield Plus
– iPad 10.9“ 2022

• prémiové tvrzené sklo s dvojitým zesílením

• povrchová oleofobní úprava proti otiskům prstů

• přesný fit a kompatibilita s pouzdry

• součástí balení je instalační rámeček a čisticí sada

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo

• instalační rámeček

• stěrka

• jednorázový alkoholem vlhčený ubrousek

• čistící hadřík

https://www.ingredieuropa.com/product/1233901P0000

	Tlačítko 750: 
	Tlačítko 749: 
	Tlačítko 748: 
	Tlačítko 747: 
	Tlačítko 753: 
	Tlačítko 752: 
	Tlačítko 751: 
	Tlačítko 755: 
	Tlačítko 754: 
	Tlačítko 759: 
	Tlačítko 758: 
	Tlačítko 757: 
	Tlačítko 756: 
	Tlačítko 762: 
	Tlačítko 761: 
	Tlačítko 760: 
	Tlačítko 766: 
	Tlačítko 765: 
	Tlačítko 764: 
	Tlačítko 763: 
	Tlačítko 769: 


